MINISTÉRIO DA DEFESA
CML laRM

HOSPITAL CENTRAL DO EXÉRCITO
(HOSPITAL REAL MILITARE ULTRAMAR-1769)

TERMO DE ENCERRAMENTO DE VOLUME
PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2021-HCE

Aos 14 dias do mês de Julho de 2021, nesta cidade do Rio de Janeiro, RJ, no
Hospital Central do Exército, procedo o encerramento deste volume n" 2 do Processo
autuado sob o n? 10/2021 - HCE, que trata de aquisição de materiais de consumo
específicos para a Ortopedia do Hospital Central do Exército, com inicio na folha de n?
201 á 400 folhas.

Eu, MILTON FERNANDES DE AZEVEDO JÚNIOR - Te, Chefe da Seção de
Licitações do HCE, que subscrevo e assino.

Rio de Janeiro, RJ, 14 de Julho de 2021.